[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 октября 2024 года  № 375-па
пос. Плесецк
Об основных направлениях долговой политики Плесецкого муниципального округа Архангельской области на 2025 год и на плановый период 2026  и 2027 годов
В соответствии с пунктом 13 статьи 107.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Плесецкого муниципального округа Архангельской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемые основные направления долговой политики Плесецкого муниципального округа Архангельской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Плесецкого муниципального округа Архангельской области от 20 ноября 2023 года № 1957-па «Об основных направлениях долговой политики Плесецкого муниципального округа Архангельской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».

3.  Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года, но не ранее дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Плесецкого муниципального

округа Архангельской области                                                   А.А. Кузнецов